

Nord-Hålogaland region

Protokoll fra regionårsmøte 22. april 2023

Sted: Finnsnes kirke

ÅPNING: Fellessalme: "*Kirke reist i verdens hverdag*"
Velkomsthilsen og tale ved regionstyreleder Lillian Bernes Hay
Bønn.

ANDAKT: v/regionkontakt Vigdis Alte
Fellessalme: *Jeg er en seiler på livets hav*

SAK 1/23 A) **GODKJENNING AV INNKALLING**
VEDTAK: Godkjent

B) **GODKJENNING AV STEMMERETT**
Antall stemmer: 8 til stede. Ingen forhåndsstemmer
Antall til stede: 8

SAK 2/23: KONSTITUERING

1. Valg av møteleder: Lillian Bernes Hay
2. Valg av referent: Jorunn Reinsnos
3. Valg av referent til Håndtrykk: Elin Jakobsen
4. Valg av referent til media: Elin Jakobsen
5. Valg av tellekorps: Vigdis Alte
6. Valg av protokollunderskrivere: Gunn Vågsbø, Bjørg Berge Kristiansen

SAK 3/23: GODKJENNING AV TOÅRSMELDING FOR 2021 og 2022.

Regionstyreleder Lillian Bernes Hay leste toårsmelding og årsrapporter for 2021 og 2022 for Nord- Hålogaland region og Norgesarbeidet.

Spørsmål og kommentarer:

Hvorfor er antall medlemmer i org. så lavt?

Mange besøker Sjømannskirkene i utlandet. Å verve medlemmer blir viktig. I regionens status i toårsmeldingen er det mangler. Vigdis Alte føyer til det som mangler og sender oppdater melding til regionstyreleder Lillian.

VEDTAK: Toårsmelding og årsrapporter for Nord-Hålogaland region 2021 og 2022 godkjent med merknader og tilføyelser.

SAK 4/23: A) GJENNOMGANG AV REGIONSREGNSKAPET FOR 2021 og 2022.

Orientering ved regionstyresleder Lillian Bernes Hay.

I regnskapet i toårsmeldinga rettes: Foreningsbidrag 2021 skal være kr 7.000.

VEDTAK: Regionregnskapet for Nord-Hålogaland for 2021 og 2022 tas til orientering.

B) GJENNOMGANG AV KOSTNAD FOR HÅNDTRYKK 2021 OG 2022.

Regionstyreleder orienterte om regnskapet for Håndtrykk. Regionen har ikke den fulle regnskapsoversikten, da Sjømannskirkens konto for Hjemmearbeidet, 8220.02.83240 benyttes.
Driftskostnader: 2021: kr 13.094,82 2022: kr 13.924,38

VEDTAK: Regnskap/kostnad for regionbladet Håndtrykk2021 og 2022 tas til orientering.

SAK 5/23: VALG TIL REGIONSTYRET
Hele styret på 5 faste medlemmer er på valg.

VEDTAK: Disse ble valgt som faste medlemmer: Lillian Bernes Hay, Jorunn Reinsnos, Aud Nergård, Eli-Annie Marthinussen og Kjellaug Wallmark Leandersen. Alle enstemmig.

VALG AV VARAMEDLEMMER:

Jorunn Reinsnos trekker seg fra styret per 1. aug. da hun flytter sørover og ut av regionen. Dette skaper behov for at 1. varamedlem kan tre inn i styret som fast medlem når Jorunn flytter.

Varamedlemmer velges fra valglista. I tillegg kom det benkeforslag på Bjørg Berge Kristiansen.

VEDTAK. 1. VARAMEDLEM: Bjørg Berge Kristiansen, enstemmig
2. VARAMEDLEM: Tor Wallmark, enstemmig

VALG AV VALGKOMITE FOR ÅRSMØTET 2025:

VEDTAK: Regionstyret velges som valgkomite.

VALG: Delegat til GF
Da kandidat 1 Jorunn Reinsnos flytter ut av regionen, foreslår årsmøtet at kandidat 2 Lillian Bernes Hay velges.

VEDTAK: VALGT DELEGAT GF 2023: Lillian Bernes Hay

SAK 6/23: SAKER TIL GENERALFORSAMLINGEN

Orientering ved regionstyreleder og regionkontakt Vigdis Alte
Saklista og innmeldte saker ble lagt fram.

Regionstyreleder gav en kort orientering om forslag til endring av grunnreglene.

VEDTAK: Regionmøtet gir sin støtte til det som er framlagt og konstaterer at endelig sakliste vil være klar 17.mai.

SAK 7/123: REGIONSARBEIDET
Generell orientering om situasjonen i regionen med evt. foreningshilsen.

Orientering og innspill ved regionstyreleder Lillian Bernes Hay:

Regionstyret:

- aktivt regionstyre der medl. har dradd lasset sammen.
- 3 - 5 styremøte per år: febr., april, sept., og nov. + ett i forbindelse med årsmøtet
- styret har fulgt en fast årsplan siden begynnelsen av 90-tallet, da regionen blei uten fast ansatte og måtte begynne å jobbe mer selvstendig.
- styret har opparbeida ansvar, eierskap og kompetanse.
- rekruttering har blitt et større problem, men hittil har regionen hatt velfungerende styrever med medlemmer som har stått for kontinuitet, men også for nødvendig fornyelse. Dette valgåret har det vært spesielt utfordrende å rekruttere nye.
- styret fungerer også nesten som ei forening, ja som en arrangementskomite.
- de siste årene har regionene fått en fast ansatt regionansvarlig, som har vært til stor avlastning i styrearbeidet. Vigdis Alte er vår regionkontakt. Hun har de4ltatt på en del av styremøtene og overtatt noe av papir- og kontaktarbeidet.

Foreningene

- 2 foreninger i 2022

Regionen har fortsatt en kontaktperson fra Nordlys jenteforening på Stonglandseidet på Sør-Senja, som ble nedlagt 2016. Hun gir gevinst til og selger lodd for regionlotteriet.

Senja Sjømannskirkefelleskap ble stiftet på regionsmøtet i 2017 og består av medlemmer fra Sørreisa og Finnsnes-området. Foreningen er ikke aktiv, men noen hjelper til ved høstfesten på Finnsnes.

Foreningen Sjøstjernen i Nordkjosbotn er den aktive foreningen og kan feire 50 år i 2024. Den er altså landets nordligste. Foreningshilsen lest.

Medlemmer i regionen:

Ved utgangen av 2022 hadde regionen 54 registrerte medlemmer. Per mars 2023 - 58.

Medlemmene er lokalisert i hele regionen, men med noen kjerneområder: Tromsø-området, Balsfjord med Nordkjosbotn, Finnsnes/Sørreisa/Senja-området, Harstad-området, Alta-området.

Planer framover:

Sjømannskirkens hovedstyre vedtok ny strategiplan væren 2022, som skal vare til 2026. På den bakgrunn vedtok regionstyret ny strategiplan høsten 2022 med samme varighet

Regionstyret har vedtatt å sende ut info til medl. i lokalområdet ved arrangement. Sjømannskirke i Harstad kirke under festspillene i Nord-Norge i juni. Vigdis Alte deltar.

Høstfest i Finnsnes kirke 20. oktober.

Konfirmanter fra Hillesøy, Karlsøy og Ullfjord deltar på Sjømannskirkens konfirmantopplegg. Flere menigheter har vist sin interesse.

To familier fra vår region ble sendt ut i fjor til arbeid i Sjømannskirke på Gran Canaria og i Singapore. De er inkludert i forbønnslista i regionsbladet Håndtrykk.

Hva rører seg i Sjømannskirke? Orientering v/ Vigdis Alte

**HILSENER: GENERALSEKRETÆRENS HILSEN V/ JEFFREY HUSEBY
HOVEDSTYRETS HILSEN V/JØRN HENNING TEISS**

Fellessalme: "Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang"

Årsmøtet hevet kl. 14.50

Middag m/kaffe og dessert kl 15.00

Lørdag kl 18.00 – 21.15: *Festkveld i Nordkjosbotn kirke* med 21 deltakere under ledelse av regionstyreleder, som åpnet med velkomsttale og bønn for arbeidet. Opplesning ved Jorunn Reinsnos. Festtale med visning av videosnutter ved regionkontakt Vigdis Alte. Fellessanger med pianoakkompagnement ved Christiane Ruthfuchs. Hun spilte også et stykke til innledning. Servering og åresalg, som innbrakte kr 3.780,00. Salmekveld ved Christiane Ruthfuchs. Blomsteroverrekkelse med takk til Randi Eriksen og Elin Jakobsen, som går ut av styret etter mange års trofast innsats. Kveldstanker ved Vigdis Alte.

Søndag kl 11.00: *Gudstjeneste i Nordkjosbotn kirke* Preken: Anders Vold. 1. lesetekst: Lillian Bernes Hay. Informasjon om Sjømannskirken v/Vigdis Alte. Offer til Sjømannskirken. Nattverd. Kirkekaffe .

Utfyllende eget referat fra regionsmøtet 22 - 23. april settes i regionsbladet Håndtrykk.

Jorunn Reinsnos
referent

Lillian Bernes Hay, regionstyreleder
utskrift fra protokoll

Protokollunderskrivere: Gunn Vågsbø (sign)

Bjørg Berge Kristiansen (sign)